
Vyvěšeno dne: 27.10.2015   Sejmuto dne:  11.11.2015 
Vyvěšeno i v elektronické podobě 

Zápis z 22. zasedání zastupitelstva obce Zlukov 

dne 27. 10. 2015 
 
Přítomni: Ing. Zdeněk Zeman, Michal Průcha, Alena Imramovská,  
                    Pavel Houska, Hubert Častoral, Petr Bína, Jan Drs 
 
Ověřovateli zápisu byli jmenováni:  Pavel Houska, Petr Bína 
 
Program: 
1. Kontrola zápisu  
2. Výkup pozemku pro dětské hřiště 
3. Projednání a schválení POV obce Zlukov na 2016-2018 
4. Projednání a návrh na dotace z POV JČ kraje na rok 2016 
5. Projednání nákupu pozemků 

 
 
Jednání: 
 
1. Kontrola zápisu ZZO ze dne  13.10.2015. 

 
2. ZO projednalo a schválilo návrh MSO na výkup části pozemku 875/2, který 

bude využit ke zřízení dětského hřiště.  
H:7/0/0 
 

3. ZO pojednalo a schválilo POV obce Zlukova na období  2016-2018.  
a)kulturní a společenské akce 
b)investiční akce a obnova majetku 
c)infrastruktura obce - kanalizace,ČOV 
d)úprava veřejného prostranství 
e)cyklostezka Zlukov-Krkavec 
f)péče o veřejnou zeleň 
g)odbahnění a obnova rybníka 
h)oprava obecních komunikací 
i)vybudování dětského hřiště 
j)výkup pozemků - kanalizace 
k)oprava kanalizace 
H:7/0/0 
 

4. SO informoval ZO o využití dotace z POV JČ kraje na rok 2016 v max. výši 
200 000 Kč. ZO při projednávání nedošlo ke schválení konečného návrhu na 
využití dotace, další jednání budou vedena na příštím ZZO. 

 



Vyvěšeno dne: 27.10.2015   Sejmuto dne:  11.11.2015 
Vyvěšeno i v elektronické podobě 

5. MSO informoval ZO o návrhu výkupu pozemků pod stávajícími obecními 
cestami ve vlastnictví fyzických osob. MSO po získání všech podkladů 
informoval ZO o celkových finančních nákladech, s kterými je potřeba 
počítat do rozpočtu obce na rok 2016. Návrh na výkup pozemků bude 
projednáván na 1. zasedání zastupitelstva obce v roce 2016. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Ve  Zlukově  27.10.2015     zapsal: Hubert Častoral 
 

           ověřili: Petr Bína 
                        Pavel Houska 
 
 
 
 



Vyvěšeno dne: 27.10.2015   Sejmuto dne:  11.11.2015 
Vyvěšeno i v elektronické podobě 

USNESENÍ 
 

Usnesení č.33/2015 - ZO obce Zlukov projednalo a schválilo návrh na výkup 
části pozemku 875/2, který bude využit ke zřízení dětského hřiště.  

 
 

Usnesení č.34/2015 - ZO projednalo a schválilo POV obce Zlukova na období  
2016-2018.  

 


